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PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
Dotyczy: zebrania wszystkich wykonawców mającego na celu wyjaśnienie treści SWZ dla 
postepowania „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Brzeg w 
roku 2024” (podstawa prawa: art. 136 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych - tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) 
 
 
W dniu 02.11.2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie Nadleśnictwie Brzeg,  
ul. J. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg, stosownie do treści zawiadomienia umieszczonego w 
dniu 30.11.2023 r. na stronie postępowania na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej w Nadleśnictwie Brzeg w roku 2024” 
(https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48284/summary), odbyło się zebranie 
Wykonawców mające na celu wyjaśnienie treści SWZ. W trakcie spotkania pracownicy 
Nadleśnictwa Brzeg udzielili odpowiedzi i wyjaśnień w następujących kwestiach: 
 
Pytanie nr 1: 
Co oznacza kod: GODZ RH8/23, GODZ RU 8/23, GODZ MH8/23? 
 
Odpowiedź:  
Kody czynności opisane są w Załączniku nr 3 do SWZ „Opis standardu technologii 
wykonawstwa prac leśnych”. Szczegółowy opis wyżej wymienionych kodów czynności wraz 
z procedurą odbioru znajdują się w pozycjach od 396 do 404. 
 
Pytanie nr 2: 
Co oznacza kod KOP-ROW? 
 
Odpowiedź: 
Kody czynności opisane są w Załączniku nr 3 do SWZ „Opis standardu technologii 
wykonawstwa prac leśnych”. Szczegółowy opis wyżej wymienionego kodu czynności wraz 
z procedurą odbioru znajdują się w pozycji nr 67. 
 
Pytanie nr 3: 
W jaki sposób rozliczony zostanie dowóz ogrodzeń (siatki i słupków) na godzoną 
powierzchnię, kiedy ogrodzenie znajduje się w innym leśnictwie, niż zaplanowane 
ogrodzenie? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Załącznika nr 3 do SWZ „Opis standardu technologii wykonawstwa prac 
leśnych” opis do punktów 147-150, dowóz materiałów na miejsce wykonania ogrodzenia z 
magazynu leśnictwa lub magazynu leśnictwa ds. szkółkarskich jest zaplanowany i wliczony 
w cenę wykonania usługi grodzenia upraw. W przypadku nieprzewidzianego i 
nieplanowanego wcześniej dowozu materiałów z magazynu innego leśnictwa, niż to w 
którym wykonywana jest ww. usługa może być rozliczony w kodach czynności od nr 396 do 
404, np. GODZ MH23. 
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Pytanie nr 4: 
Z którego dokumentu wynika które powierzchnie przeznaczone są do wycinki wyłącznie 
pilarką spalinową? 
 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 2.3.5. – zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania maszynowego; 

 

Podczas zebrania zwrócono Wykonawcom uwagę na następujące kwestie 
formalnoprawne: 
 
1. Formularz JEDZ w części C zawiera informacje na temat polegania na zdolności innych 
podmiotów. W przedmiotowej części zaznaczamy TAK w przypadku wystąpienia jednej  
z dwóch okoliczności: 
1) gdy Wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego np. innej firmy, innego 
zakładu usług leśnych i podmiot ten udostępnia ludzi albo sprzęt. 
Wykonawca zobowiązany jest wskazać w JEDZ wszystkie podmioty, za zasobach których 
polega w celu wykazania spełniania warunków udziału w postepowaniu, podając ich nazwę 
oraz adres siedziby; 
2) gdy Wykonawca polega na zasobach podwykonawcy, który udostępnia ludzi albo 
sprzęt. 
W obu przypadkach podmiot, który udostępnia zasoby musi złożyć osobny formularz JEDZ. 
W przypadku, gdy Wykonawca nie polega na zasobach podwykonawcy wówczas 
zamiast części C wypełnia część D JEDZ. Podwykonawca nie jest wówczas 
zobowiązany do złożenia osobnego formularza JEDZ, natomiast w formularzu 
należy wskazać procentową cześć zamówienia jaką Wykonawca zamierza zlecić 
podwykonawcom. 
 

2. W celu wykazania spełniania wszystkich wymaganych warunków udziału  

w postepowaniu (kryteriów kwalifikacji) Wykonawcy wypełniają w części IV JEDZ wyłącznie 

część: : OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH KRYTERIÓW KWALIFIKACJI, 

zaznaczając X odpowiednią odpowiedź. W dalszej części JEDZ nie wypełnia się. 

3. Zamawiający nie może wzywać do uzupełnienia podpisu na formularzu oferty. Jeżeli 
oferta nie jest podpisana, w przypadku przetargu nieograniczonego podpisem 
kwalifikowanym, wówczas traktuje się jakby nie została złożona. W procedurze 
przetargu nieograniczonego wymagane jest aby wszystkie dokumenty podpisane 
były podpisem kwalifikowanym. 
 

Z poważaniem 

 
 

 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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